
, 
KUPNI S M LO U V A 2018-172 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

1. M e d i m spol. s r.o. 

a 

se sídlem: Selská 80, 614 00 Brno 
zastoupená jednatelem Vladimírem Pelánkem 
IČ: 47903279 
DIČ: CZ47903279 
bankovní spojení:    
číslo účtu:  

(dále jen „Dodavatel") 

2. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem: J. Boreckého 1167/27; 370 04 České Budějovice 
veřejná vysoká škola univerzitního typu 
Zastoupená: prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.D., děkankou fakulty 
Osoba pověřená ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty 
Osoba pověřená realizací a převzetím plnění smlouvy: Mgr. Radka Šulistová, Ph.D. 

 
IČ: 600 766 58 
DIČ: CZ60076658 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

 
 

uzavírají tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednatel i na základě nabídky NV-
172/2018 výukové modely a převést na něj vlastnické právo k těmto věcem za podmínek 
dále uvedených. 

2. Objednatel realizuje smlouvu z finančních prostředku Strukturálních fondu, Celouniverzitní 
projekt OP VVV- ESF DA 2.2 - CZ.02.2.69/0.0/16_015/0002348. Realizace na základě 
veřejné zakázky, uzavřené výzvy, vedené pod číslem VZ-E0-18/017 s názvem ESF DA 2.2 
Nákup zdravotnických nástroju . 

3. Objednatel se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit Dodavateli 
dohodnutou kupní cenu. 

Článek II. 
Dodací podmínky 

I. Dodavatel dodá Objednateli poptávané zboží v nejkratším možném termínu, nejpozději 
však do 30.10.2018 . 

2. Dodavatel je povinen předat Objednateli společně s dodávkou modelu veškerou 
dokumentaci potřebnou k jejich provozu 



3. Dodavatel vyrozumí Objednatele o dodávce předmětu koupě nejméně 2 dny před 
plánovaným datem dodání, aby byl Objednatel připraven poskytnout mu potřebnou 
součinnost. 

4. Vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele okamžikem 
převzetí předmětu koupě. 

Článek III. 
Dodání zboží 

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, Zdravotně sociální fakulta JU, objekt U Výstaviště 26, 
České Budějovice. 

2. Zboží bude dopraveno Dodavatelem nebo přepravní službou na místo plnění, pokud se obě 
strany písemně nedohodnou jinak. 

Článek IV. 
Doba plnění 

1. Doba plnění předmětu této kupní smlouvy začíná běžet dnem podpisu kupní smlouvy oběmi 
smluvními stranami a končí nejpozději dne 30 .10.2018. 

Článek V. 
Kupní cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši 
67.041,00 Kč včetně DPH, slovy šedesátsedmtisícčtyřicetjedna,- Kč 

2. Objednatel je povinen na základě faktury vydané Dodavatelem po předání zboží 
Objednateli uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele fakturovanou 
částku, a to ve lhutě 21 dnu ode dne vystavení faktury, přičemž za den splnění povinnosti 
Objednatele s úhradou fakturované částky se rozumí den připsání celé částky na účet 
Dodavatele. Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Tuto 
celkovou cenu je možné změnit pouze z duvodu změny zákonných sazeb DPH. Dodavatel 
zašle fakturu elektronicky na adresu efaktury@jcu.cz. Na daňovém dokladu musí být 
uvedeno číslo smlouvy 0718 000 040. 

3. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním duvodu vrátit před uplynutím lhuty její splatnosti, 
pokud zjistí závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet puvodní lhuta 
splatnosti, doručením nové faktury počíná běžet nová lhuta splatnosti. 

4 . Při prodlení Objednatele se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek VI. 
Záruka 

1. Záruční lhuta modelu činí 24 měsícu. Záruční lhuta počíná běžet dnem řádného předání 
dodávky. 

2. Záruční závady na předmětu koupě budou odstraněny bezplatně do 30 pracovních dnu od 
nahlášení závady, v případě nutnosti odstranění vady u výrobce se tato doba patřičně 
prodlužuje. Vady se odstraňují na pracovišti Dodavatele, nebude-li v konkrétním p řípadě 
dohodnuto písemně jinak. 

3. O oprávněnosti záruky rozhoduje Dodavatel nebo ve sporných případech je rozhodné 
stanovisko výrobce 

Článek VII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Dodavatel v prodlení s dodáním předmětu plnění, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V p řípadě, že Dodavatel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna 
(reklamována) v zá ručn í době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhutě, je Dodavatel 

2 



povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za 
každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení. 

Článek VIII. 
Další ujednání 

I. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka NV-172/2018 
3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatku podepsaných oběmi smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a 
ani jedna z nich smlouvu neuzavírá v tísni. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnění v registru smluv MV ČR. Účinnost smlouvy 
dnem zveřejnění. Duvěrné informace a osobní údaje budou před zveřejněním redigovány. 
Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

V Českých Budějovicích 1 2 -07- 2018 

... ... .... . ...... .. 
Objednatel 

prof. PhDr. Valé ie Tóthová, Ph.O. 
děkanka fakulty 

V Brně dne 17-1 7-, Q..J(f 

Dodavatel 
Vladimír Pelánek 

jednatel 

3 




